[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
GABINETE DA REITORIA
ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS – PROVA DE TÍTULOS
EDITAL Nº 18 de 13 de Dezembro de 2022

	NOME:

	CPF nº.

	Campo
de Conhecimento:

	DOCUMENTOS

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

Declaro para os devidos fins que as informações contidas na presente ficha são verdadeiras e assumo inteira responsabilidade pelas mesmas e o compromisso de apresentar, quando solicitado, os comprovantes originais.

,
de
de 2022.